586001 Identif.CD: Narex CZ
28 29 62 32 33 34 35

str.1od 3



586001 Identif.CD: Narex CZ
Poz Cislo Nazev M | Odkaz Norma Pozhamka Cena Ména |Nahrazuje |Nahrazuje
ice n. II. L.

1 66591572 Matice 1 |EBU 15 (PFisl.)
2 66592130 Upinaci pfiruba 1 |EBU 15 (PFisl.) 591799
3 66774668 Vieteno 1 |EBU 12

4 614318 Sroub 2 | M4x20 DIN 7985 A-Z 614414
5 614929 Podlozka 4 4.1 CSN 02 1740.05 615439
7 66592698 Podlozka 1 |EBU 12
8 66595568 Kryt kotouce 1 |EBU 12
9 614483 Kuli¢ka 3 |D1/8" G40 ISO 3290
10 | 66591321 Podlozka 1 |EBU 12
11 | 614311 Sroub 2 | M4x14 DIN 965 A-Z 4.8 614432
12 |614855 Sroub 4 | M4x16 SF Plus
13 | 66595480 Loziskové viko 1 |EBU 12 SV 30
14 | 66591318 Vyrovnavaci podlozka 1 |EBU 12
15 | 615245 O krouzek 1 |50x2 CSN 02 9281.2
16 |66630178 Lozisko 1 | 6000 DD1 CM ISO 582 4-11
17 | 66591288 Vicko 1 |EBU 12 CSN 42 5310.11
18 |66615171 Vietenové kolo 1 |EBU15B
19 | 66615247 Jehlové pouzdro 1 |HK 0609 ISO 3245
20 |[614321 Sroub 1 | M4x8 DIN 7985 A-Z 614419
22 66591922 Prevodova sk 1 |EBU 12
23 614481 Pojistny krouzek 116 DIN 471 430900
24 615243 O krouzek 1 |6x1
25 |591286 Podlozka 1 |EBU 12
26 | 66595478 Pruzina 1 |EBU 12 DIN 17223 C
27 | 66595479 Blokovaci ¢ep 1 |EBU 12
28 |614336 Sroub 1 | M4x14 DIN 7985 A-Z 614411 614987
29 |628558 Sroub 5 | 4x20 Eco-syn Torx 614309 614447
30 |66775634 Drzadlo 1 |EBU 15 (PFisl.) 592704
32 | 66593960 Tésnici Snek 1 |EBU 15 SV 30

str. 20d 3




586001 Identif.CD: Narex CZ

Poz Cislo Nazev M | Odkaz Norma Pozhamka Cena Ména |Nahrazuje |Nahrazuje
ice n. II. L.
33 |66623814 Lozisko 1 |629 A4T1X DD MC5 E

34 |66591285 Vicko 1 |EBU 12

35 |66591317 Distanéni krouzek 1 |EBU 12

36 |66595490 Rotor 1 |EBU 12 621641

37 |66623813 Lozisko 1 |626 TIX DD MC5 E

39 |66775320 LoZiskové pouzdro 1 [MP 030.00

40 |66594693 Vzduchovodna vlozka 1 |MP 130

41 | 404302 Cep 2 |MP 130 ¢SN 62 2000

42 | 66620890 Stator vinuty 1 |EBU 13

43 | 622080 Motorova skiin 1 |EBU 12 SV 30 364 775447

44 | 66591508 Drzak kartace 2 |MP 130

45 | 66627007 Kartac; sada 2 ks 1 |MP 130.00

46 66622070 Kondenzator 1 |JSP60OE

47 | 66593250 Pfichytka 1 |EV10-2 SV 30 301

49 | 66622062 Pfipojné vedeni 2 |MP 132.00 594824

50 |618348 Sroub 2 | 3.5x16 Eco-syn Torx 614770 615392
51 |66616159 Spina¢ 1 |DPX 1110-R 615096

52 |66620191 Tahlo zadni ¢ast 1 |EBU 12 SV 30 301 594702

53 | 66406327 Tahlo predni ¢ast 1 |MP 130 SV 30

54 | 66622095 Pruzina 1 |MP 130.00 CSN 42 6450.30 594969

55 | 66594692 Packa 1 |MP 130 RAL 2000

56 | 66404446 Navlacka 1 |EBU 18-E2

56 | 66404443 Navlatka 1 |ES 106D

57 591806 Kapota 1 |EBU 12

59 |622069 Pohyblivy piivod 1 | HO5 RN-F EURO L=3m 50/50

60 |66619743 Kli¢ 1 |EBU 15 (PFisl.) 406343

62 |66615170 Pastorek 1 [MG8.5-S

str. 30d 3



